
Tipo di treno S30 S30 BUS

Numero treno 25373 32443 3573A

Validità

dal 18/09 al 

07/12 dal 

lunedì al 

venerdì 

esclusi 

festivi

dal 18/09 al 

07/12 dal 

lunedì al 

venerdì 

esclusi 

festivi

dal 18/09 al 

07/12 dal 

lunedì al 

venerdì 

esclusi 

festivi

Luino CANC 08:45

Porto Valtravaglia CANC 8:51

Caldé CANC 8:54

LAVENO MOMBELLO CANC 8:59

LAVENO MOMBELLO CANC 9:11 9:05

Sangiano CANC | 9:17

Besozzo CANC | 9:31

Travedona-Biandronno CANC | 9:46

Ternate-Varano B. CANC | 9:56

Mornago Cimbro CANC | 10:12

Besnate CANC | 10:26

GALLARATE CANC 9:49 10:43

Tipo di treno S30 S30 BUS R21 R21 BUS

Numero treno 25368 25368 3568A 25302 32264 3502A

Validità

dal 18/09 al 

06/10 dal 

lunedì al 

venerdì 

esclusi 

festivi

dal 18/09 al 

06/10 dal 

lunedì al 

venerdì 

esclusi 

festivi

dal 18/09 al 

06/10 dal 

lunedì al 

venerdì 

esclusi 

festivi

dal 18/09 al 

06/10 dal 

lunedì al 

venerdì 

esclusi 

festivi

dal 18/09 al 

06/10 dal 

lunedì al 

venerdì 

esclusi 

festivi

dal 18/09 al 

06/10 dal 

lunedì al 

venerdì 

esclusi 

festivi

MILANO PORTA GARIBALDI CANC 08:05

Milano Villapizzone | |

MILANO CERTOSA | |

Rho Fiera CANC 08:14

RHO | |

Vanzago-Pogliano | |

Parabiago | |

Canegrate | |

Legnano CANC 08:28

BUSTO ARSIZIO FS | |

GALLARATE CANC 08:39

GALLARATE CANC 8:19 CANC 08:40 08:45

VERGIATE 08:48

Besnate CANC 08:36 CANC | 09:02

Mornago Cimbro CANC 08:50 CANC | 09:16

Ternate-Varano B. CANC 09:06 CANC | 09:32

Travedona-Biandronno CANC 09:16 CANC | 09:42

Besozzo CANC 09:31 CANC | 09:57

Sangiano CANC 09:45 CANC | 10:11

LAVENO MOMBELLO CANC 09:01 09:57 CANC 09:20 10:23

Caldé 09:06 10:07 CANC 09:26 10:33

Porto Valtravaglia 09:10 10:14 CANC 09:29 10:40

Luino 09:15 10:30 CANC 09:36 10:56

 LINEA LUINO - GALLARATE

 LINEA MILANO - LUINO


